
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

111 

1 

14 

46 

2 

Nome 

Palombizio Vilio Maria 

D'Amico Lorenzo 

Crescia Emanuele 

Carratelli alessandro 

lombardi giuseppe 

Classe 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

50cc 

50cc Top Comer 

Nel Giro 

6 

6 

5 

6 

3 

Tempo Migliore 

1:06.530 

1:06.838 

1:13.157 

1:19.249 

1:30.260 

Diff 

0.308 

6.627 

12.719 

23.730 

Secondo migliore 

1:06.875 

1:07.055 

1:13.255 

1:20.152 

1:33.021 

Secondo  giro 

5 

7 

3 

5 

4 

Ordinato in base al miglior giro
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

3  PROVA CUP RACE U.M.A. 2017 

50 TOP COMER 

WARM UP 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:15:38 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

07/05/2017 09:00 


